

รายการกำหนดราคากลางปรับปรุงภูมิทัศน์โดยพื้นที่หรืออาคารพร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามชอง หมู่ที่ 10 ตำบลมาโมง อําเภอดุสิต จังหวัดนาริราช

ฝ่าย/งาน กองช่างอบต.มาโมง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

สำนักกอง อบต.มาโมง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายพิมุข ชูชัย ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	48.841	ลบ.ม.			306	14945.346	14945.346	
1.1	- ทราซหารองพื้น	24	ลบ.ม.	317.00	7,741.30	99	2,417.63	10,158.93	
1.2	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	298	ถุง	183.00	54,521.21			54,521.21	
1.3	- ทราซหารอบ	27.84	ลบ.ม.	365.00	10,161.37				
1.4	- หิน	53.24	ลบ.ม.	794.00	42,269.93				
1.5	- เหล็กไวรมท	488.41	ตรม.	28.00	13,675.48	5	2,442.05	16,117.53	
2	งานพื้นปูกระเบื้อง	491.17	ตรม.						
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดกันสนิม ขนาด 12 X 12 นิ้ว	491.17	ตรม.	267.61	131,443.13	158	77,605.03	209,048.17	
	(รวมปูนทรายและขานแฉะ)								
	รวมยอดเข้าไป				259,812.42		97,410.06	304,791.18	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นางสนธิจิตร์ พันธุ์โกศล) ปลัด อบต.มาโมง  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวไชตง สายแฉะ) รองปลัด อบต.มาโมง  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (จําเภาวสันต์ สุทธิบุรุษ) หัวหน้าสำนักปลัด  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายบัณฑิต สุระมะเด) ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวประชอม นน่อแดง) ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูชัย) ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิโรจिता รอดสาร) เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน